2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.03.2024

                          № 116-р
пгт. Березово

Об утверждении рейтинга управляющих организаций Березовского района по итогам работы за второе полугодие 2023 года
В соответствии с Приказом службы жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.12.2022 г. № 101-О «О рейтинговании управляющих организаций, осуществляющих деятельность по управлению многоквартирными домами на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Утвердить рейтинг управляющих организаций Березовского района по итогам работы за второе полугодие 2023 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, председателя комитета С.Н. Титова.
И.о. главы района

     Г.Г. Кудряшов
Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 01.03.2024 № 116-р
Рейтинг управляющих организаций Березовского района
по итогам работы за второе полугодие 2023 года
	Место в рейтинге
	Наименование управляющей организации
	Кол-во баллов

	1
	ООО «Жилищно-эксплуатационное управление – Березово»
	139

	2
	ИП Чепурнов Н.Н.
	138

	3
	МУП «Теплосети Саранпауль»
	121

	4
	МУП «Пунга»
	118

	5
	ООО «Игримстрой»
	115